
Jl 11 8(3 
UCHWALA NR 242/ ...... i ••••••••• ./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, tj. pomieszczenia nr 

116 o powierzchni 14 m2 wraz z wyposażeniem, usytuowanego na I piętrze budynku Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi tj. pomieszczenia nr 
116 o powierzchni 14 m2 wraz z wyposażeniem, położonego na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, używanego przez pracowników Korzystającego oraz inne osoby przez 
niego upoważnione w celu udzielania porad i konsultacji w przedmiocie możliwości i warunków uzyskania 
dofinansowania ze środków finansowych Korzystającego, w tym inwestycji objętych dofinansowaniem 
w ramach Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze", które mogą być realizowane na obszarze Powiatu 
Poddębickiego. 

2. Wykaz stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

/,1,o;'(g;,J._) ( 1> 
Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 

Ą-~4/ 
"-Beata Przybylska 

Id: 939B46B3-8AA0-4D14-ABFE-AD27A6AF936A. Uchwalony Strona l 



WYKAZ 

Załącznik do uchwały Nr 
1

'1 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z ~ 

Zarząd Powiatu Poddębickiego podaje do publicznej wiadomości ·wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w użyczenie na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi tj. pomieszczenia 

n:r 116 o powierzchni 14 m2 wraz z wyposażeniem, usytuowanego na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16 

Przeznaczenie 
Informacje 

Oznaczenie Powierzchnia nieruchomości Lp. 
nieruchomości nieruchomości 

Opis niernchomości 
i sposób 

o przeznaczeniu Uwagi 

zagospodarowania 
do oddania w użyczenie 

l. Działka nr 207, 0,2539 ha Pomieszczenie oznaczone Zabudowa usług Udzielanie porad i konsultacji Zawarcie umowy użyczenia 
obręb 2 miasto nr 116 administracji w przedmiocie możliwości i pomieszczenia nr 116 o 
Poddębice, o powierzchni 14 m2 wamnków uzyskania powierzchni 
ul. Łęczycka 16 usytuowane dofinansowania 14 m2 z Wojewódzkim 
Księga wieczysta na I piętrze budynku ze środków finansowych Funduszem Ochrony 
Nr SR2L/00001206/6 Starostwa Powiatowego Korzystającego, w tym Środowiska i Gospodarki 

w Poddębicach inwestycji objętych Wodnej w Łodzi 
przy ul. Łęczyckiej 16 dofinansowaniem 

w ramach Programu · 
.. '. -· Priorytetowego „Cz;i:'tę .. " 

Powietrze" 

Powyższy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeó. na okres 21 dni, tj. w dniach od ................... 2023 r. do ................. 2023 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach, a także na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, pokój 204 lub telefonicznie (043) 678 78 30. 

Poddębice, dnia .... stycznia 2023r. 

Id: E26D064C-EF4 l-4294-8CCB-5DFD7D05B350. Projekt Strona J 

! 


